第５号様式（第１０条関係）
入札参加資格審査申請事項変更届

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
安達地方広域行政組合管理者　様
郵便番号
住所
商号又は名称
代表者氏名		印
電話番号
（作成担当者	　　　　　　　　　　　　　　　）

入札参加資格申請の登録事項について下記のとおり変更したので届出いたします。

記
１　変更事項
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	備考

· 人名の場合は、フリガナをつけてください。
· 必要書類を添付してください。

２　入札参加資格登録業種（登録業種の番号を○で囲んでください。）	受付番号（　　　　　　）受付印

１．建設工事	２．測量・設計等業務	３．物品調達等業務	４．役務提供

	総務課

	入力月日
	担当

	／

※　この欄以降は記入しないで下さい。

	※債権者コード